
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 110 г. Челябинска» 

454091, г. Челябинск, ул. Тимирязева, д.33  

тел.: 8 (351) 263-17-32, 263-40-68 
sovmdouds110@mail.ru 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

«14»  марта  2022                                                                                             № 140322 
 

«Об утверждении новой формы 

договора при оказании платных 

образовательных услуг» 

 

На основании Правил оказания платных образовательных услуг, утвержденных 

приказом Постановление Правительства Российской Федерации от 15 сентября 

2020 года № 1441 и Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по дополнительным общеобразовательным программам, 

утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 09 ноября 2018 года № 196 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разработать и принять следующие формы: 

1) договор об оказании платных образовательных услуг (Приложение 1); 

2) дополнительное соглашение, с внесением изменений в части указания 

направленности реализуемой дополнительной общеобразовательной 

общеразвивающей программы, для ранее подписанных договоров (Приложение 2). 

2. Дополнительные соглашения довести до сведения потребителей услуги в 

срок до марта 2022 года (ответственное лицо Семенова Ирина Григорьевна). 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «ДС №110 г. Челябинска»                 И.Г Семенова             

 

 
 


		2022-07-27T16:59:27+0500
	МБДОУ "ДС № 110 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"
	Я являюсь автором этого документа




